
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds. oceny warunków pracy na stanowiskach 
administracyjno-biurowych w budynku urzędu przy ulicy Juliusza Słowackiego 12 w 
Czernikowie, wyposażonych w monitory ekranowe

Na podstawie art. 207 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. nr 148, poz. 973 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół ds. oceny warunków pracy na stanowiskach administracyjno- 
biurowych w budynku urzędu przy ul. Juliusza Słowackiego 12 w Czernikowie, 
wyposażonych w monitory ekranowe, zwany dalej zespołem, w składzie:

1) Agata Tubielewicz -  osoba odpowiedzialna za stan bhp,
2) Magdalena Krasuska -  członek zespołu,
3) Mariusz Gutowski -  członek zespołu.

§ 2. Zespół jest obowiązany do przeprowadzania na stanowiskach pracy, wyposażonych 
w monitory ekranowe, oceny warunków pracy w aspekcie:

1) organizacji stanowisk pracy, w tym rozmieszczenia elementów wyposażenia, 
w sposób zapewniający spełnienie wymagań bezpieczeństwa i higieny pracy,

2) stanu elementów wyposażenia stanowisk pracy, zapewniającego bezpieczeństwo 
pracy, w tym ochronę przed porażeniem prądem elektrycznym,

3) obciążenia narządu wzroku oraz układu mięśniowo-szkieletowego pracowników,
4) obciążenia pracowników czynnikami fizycznymi,
5) obciążenia psychicznego pracowników, wynikającego ze sposobu organizacji 

pracy.

§ 3. Zespół ds. oceny warunków pracy, na podstawie udostępnionej dokumentacji, 
przeprowadzonych wywiadów oraz zebranych informacji z innych źródeł, opracuje dokument 
pn.: „Ocena warunków pracy na stanowiskach administracyjno-biurowych w budynku urzędu 
przy ulicy Juliusza Słowackiego 12 w Czernikowie, wyposażonych w monitory ekranowe”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


